[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 июля 2024 г. № 125
с. Холмогоры
Об определении гарантирующей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения потребителей на территории населенных пунктов, входящих в границы ответственности Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области, руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа район», администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1.
Наделить общество с ограниченной ответственностью «Нейтраль» статусом гарантирующей организации по централизованному водоснабжению на территории в/г №74 дер. Рембуево, входящего в границы ответственности Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

2.
Установить для гарантирующей организации зону деятельности в пределах систем водоснабжения в/г №74 дер. Рембуево, входящего в границы ответственности Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

3.
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 11 января 2022 года № 1 «Об определении гарантирующей организации».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов